

گرین لیست

۳۵ مدل میز تلویزیون ارزان، باکیفیت و زیبا + خرید اینترنتی

تیم تحریریه گرین لیست

## راهنمای خرید میز تلویزیون ساده و شیک

با وجود چنین مجموعه عظیمی از میزهای تلویزیون برای انتخاب، یافتن میز مناسب می تواند ترسناک باشد. در این راهنمای خرید، ما این روند را ابهام زدایی می‌کنیم و توضیح می‌دهیم که پیدا کردن میز تلویزیون که برای شما مناسب است چقدر آسان است:

میز تلویزیون مهمترین اکسسوری هر خانه ایرانی! قبل از شروع، بیایید بپذیریم که همه ما عاشق تماشا کردن یک فیلم یا سریال خوب هستیم.

در حقیقت می توانیم بگویم که بیشتر افراد روزانه حداقل ۵ ساعت از وقت گرانبهای خود را در مقابل این صفحه نمایش های بزرگ می گذرانند. چه باور کنید یا نکنید، این زمان زیاد است!

همین مدت زمان سپری شده در مقابل تلویزیون شما را مجبور می کند تا یک میز تلویزیون ایده آل داشته باشید.

برای خرید میز تلویزیون باید به شرایط آن و طراحی خانه نیز دقت شود و در واقع با توجه به طراحی خانه خود باید اقدام به خرید کنید.

### از کجا شروع کنیم؟

#### • تلویزیون شما چقدر بزرگ است؟

نوع میز تلویزیونی که انتخاب می کنید تا حد زیادی به نوع تلویزیونی که برای آن میز می خرید بستگی دارد. میز را جداگانه و نه همزمان با خرید تلویزیون یا پخش کننده دی وی دی خود بخرید (یا در مورد هر دو خرید زودتر تحقیق کنید).

حتما یک پایه تلویزیون بخرید که بزرگتر از تلویزیون شما باشد. خرید میز کوچکتر به این معنی است که احتمال خراب شدن تلویزیون شما بیشتر است. همچنین خرید میزی بزرگتر از تلویزیون خود را در نظر بگیرید. این به شما این امکان را می دهد که وسایل تزئینی و همچنین رسانه های خود را در کنار تلویزیون خود قرار دهید.

همچنین لازم است مطمئن شوید که عمق قفسه هر واحدی که خریداری می کنید به اندازه کافی گسترده باشد تا تلویزیون و سایر تجهیزات صوتی/تصویری شما را در خود جای دهد.

### • اتاق شما چقدر بزرگ است؟

اندازه اتاق شما نیز نقش دارد. به طور طبیعی، اگر ساکن فضای کوچکی هستید، می خواهید به گزینه هایی مانند میز تلویزیون گوشه ای یا میز تلویزیون دیواری نگاه کنید. هر دوی این سبک ها فضای کف را آزاد می کنند و می توانند بهتر از یک واحد کوچک استفاده کرد.

### • اجزای خود را بشمارید

هر کس یک سیستم سرگرمی منحصر به فرد دارد. این که آیا شما یک سیستم صوتی، سیستم بازی یا پخش کننده DVD (یا هر سه دستگاه) دارید، بر تصمیم شما تأثیر می گذارد. شاید شما نیز از میز تلویزیون برای قرار دادن یک سیستم موسیقی یا مجموعه سی دی یا نمایش برخی وسایل تزئینی استفاده می کنید. همه نیازهای خود را در نظر بگیرید و برنامه ریزی از قبل را فراموش نکنید! اگر در آینده وسایل جدیدی می بینید، حتماً فضای کافی برای آنها ایجاد کنید.

### • انعطاف پذیر شوید

اکثر مردم می خواهند کنسول تلویزیون خود را در یک نقطه بگذارند، اما برخی دیگر نیاز به انعطاف بیشتری دارند. برای عملکرد بهینه، یک میز تلویزیون با قفسه های قابل تنظیم انتخاب کنید. این به شما امکان می دهد واحد را مطابق با نیاز خود سفارشی کنید.

### • کابل های خود را در نظر بگیرید

از آنجایی که میزهای تلویزیون و قفسه های باز برای نگهداری چندین قطعه از تجهیزات طراحی شده اند، کابل ها و سیم های درهم می توانند ظاهر کلی مرکز سرگرمی شما را کاهش دهند. اگر این یک نگرانی است، مدلی را انتخاب کنید که شامل سیستم مدیریت سیم یا کابل باشد.

پیشنهاد مطالعه: ۴۵ مدل پایه دیواری تلویزیون باکیفیت و ارزان + خرید اینترنتی

### نکات مهم و تاثیرگذار در خرید و قیمت میز تلویزیون ارزان و باکیفیت

#### • اندازه واقعی تلویزیون را داشته باشید

ممکن است در هنگام خرید، تنها اندازه متوسط در ذهن داشته باشید که دیگر گزینه های شما را محدود می کند و روند خرید را آسان تر می کند.

برای به دست آوردن اندازه واقعی تلویزیون، باید عرض کلی را از لبه سمت چپ تلویزیون (حاشیه) تا لبه سمت راست را اندازه بگیرید.

همچنین اندازه گیری ارتفاع (از پایه تلویزیون تا لبه بالایی) و عمق کلی (از جلو تلویزیون به سمت عقب) نیز در اندازه گیری مهم است.

برای خرید باید تمامی ابعاد تلویزیون مانند طول، عرض ارتفاع و عمق را داشته باشید تا تجربه ای راحت، شیک و ایمن داشته باشید.

#### • میز تلویزیون مناسب را انتخاب کنید

اکنون که ابعاد واقعی تلویزیون را در دست دارید، به بهترین ایده ها برای خرید میز تلویزیون فکر کنید.

شما باید میزی را انتخاب کنید که حدود ۵ الی ۷ سانتیمتر از اندازه های واقعی تلویزیون بیشتر باشد.

همچنین مطمئن شوید فضای کافی در مقابل و پشت تلویزیون وجود خواهد داشت.

خرید میز تلویزیون با فضای مناسب این فرصت را به شما می دهد تا خریدی مطمئن و رضایت بخش داشته باشید. با رعایت اصول اساسی طراحی داخلی می توان از ظاهر سنگین یا نامتعادل جلوگیری کرد.

### **• اندازه گیری ارتفاع**

برای اینکه از حس تماشای فیلم مورد علاقه خود لذت ببرید، لازم است میز تلویزیون را در ارتفاعی قرار دهید که برای شما راحت باشد.

خرید میز تلویزیون خیلی کوتاه یا بلند می تواند خستگی گردن و چشم را به دنبال داشته باشد.

اصلی ترین دستورالعمل مبنی بر این است که مرکز تلویزیون باید روبروی سطح چشم یا دقیقاً در زیر سطح آن قرار داشته باشد.

برای اندازه گیری ارتفاع مطلوب برای خرید کافی است فاصله از کف تا متوسط دید بینندگان در خانه را اندازه بگیرید. میز تلویزیون نیز باید حدود ۳ الی ۵ سانتیمتر با این اندازه اختلاف داشته باشد.

### **• فاصله**

برای اطمینان از مناسب بودن فاصله تلویزیون نسبت به میز باید اندازه آن را حدود ۲ برابر بیشتر در نظر داشته باشید.

### • وزن را فراموش نکنید

به طور کلی، اندازه و وزن تلویزیون دست به دست هم می دهند. هر چه تلویزیون بزرگتر باشد، سنگین تر است. بنابراین، مهم است که قبل از خرید، محدودیت وزن دستگاه تلویزیون خود را بررسی کنید، به خصوص اگر جنس آن شیشه است، زیرا اغلب در برابر شکستن مقاوم نیستند. همچنین ممکن است بخواهید برای امنیت بیشتر، دستگاه تلویزیون خود را روی دیوار محکم کنید.

### • رنگ و سبک را انتخاب کنید

میز تلویزیون بهترین راه برای غنی سازی تجربه سرگرمی شماست و در عین حال به دکوراسیون شما سبک بیشتری می بخشد. خواه تم داخلی شما صنعتی باشد یا اسکاندی، معاصر یا کلبه ای، میزهای تلویزیون اکنون در انواع طرح ها عرضه می شوند. یک نقطه شروع عالی برای تصمیم گیری این است که به رنگ مبلی، پرده یا کفپوش خود نگاه کنید. اگر این موارد رنگ روشن تری دارند، به شما امکان می دهد طیف وسیع تری از رنگ ها را برای میز تلویزیون خود در نظر بگیرید. اگر رنگ این اقلام تیره تر است، انتخاب گزینه های روشن تر: مانند سفید، نقره ای یا حتی طلایی، برای فضای زندگی شما جذاب تر خواهد بود.

### • چیدمان و طراحی عالی

چیدمان و طراحی منزل باید به گونه ای باشد که میز تلویزیون در جای مناسبی جای بگیرد. تا جایی که امکان دارد آن را از وسایل گرمایشی و سرمایشی و پنجره دور نگه دارید. برای جلوگیری از تابش آفتاب کافی است آن را در معرض تابش مستقیم آفتاب قرار ندهید.

پیشنهاد مطالعه: ۳۵ مدل میز جلو مبلی شیک و زیبا + خرید اینترنتی

### آشنایی با سبک های جدیدترین میز تلویزیون

تا اینجا به شما یک راهنمای کلی برای انتخاب میز تلویزیون ارائه دادیم، حالا وقت خرید است!

برای خرید میز تلویزیون بسته به نوع چیدمان فضای شما، سبک های مختلفی برای انتخاب وجود دارد. در ادامه شما را با انواع سبک در انتخاب میز تلویزیون آشنا می کنیم.

#### **. سبک کوچک**

این سبک جزء گسترده ترین سبک ها برای خرید محسوب می شود. برای فضاهای کوچک، طراحی های جمع و جور تر نیاز است.

سبک هایی که باید در نظر بگیرید عبارتند از: قفسه ها – کنسول ها – کنسول های جداگانه

رایج ترین سایز:

۱الی ۱,۵ متر

مناسب برای : آپارتمان های کوچک – اتاق زیر شیروانی – اتاق خواب – اتاق بازی

#### **. سبک متوسط**

زمانی که شما علاوه بر ذخیره سازی فضا، به یک میز بزرگتر نیاز داشتید، قطعا سبک متوسط برای شما مناسب خواهد بود.

سبک هایی که باید در نظر بگیرید عبارتند از: قفسه ها – کنسول ها – کنسول های شومینه ای

رایج ترین سایز:

۲الی ۲ متر

مناسب برای : اتاق نشیمن – سوئیت های بزرگ – نمایش خانگی

## • سبک بزرگ

زمانی که شما نسبت به دنبال کردن فیلم ها و سریال های مورد علاقه خود جدی و پیگیر بودید، انتخاب سبک بزرگتر می تواند گزینه مناسبی برای شما باشد.

در این سبک شما می توانید قفسه، کثو، کمد و دیگر فضاهای ذخیره سازی را داشته باشید.

سبک هایی که باید در نظر بگیرید عبارتند از: کمد دیواری – مرکز سرگرمی – کابینت های رسانه ای – کنسول های رسانه ای – کنسول های شومینه ای

رایج ترین سایز:

۲ الی ۲,۵ متر

مناسب برای : اتاق نشیمن – نمایش خانگی

پیشنهاد مطالعه: راهنمای خرید زیباترین پاف با معرفی مدل های شیک و ارزان

## تاثیر میز تلویزیون لاکچری و شیک بر زیبایی و دیزاین خانه

- سال های زیادی از سیاه و سفید بودن، ساختار CRT ، LCD و LED تلویزیون می گذرد. اما تنها چیزی که در این سالها همواره به تلویزیون ها وفادار بوده است، میز تلویزیون است.
- در هر دوره میز تلویزیون را بر اساس نوع، اندازه و سبک تلویزیون انتخاب می کردند.
- اما امروزه نوع دیزاین و طراحی داخلی خانه نیز تاثیر زیادی بر انتخاب محصول دارد و بالعکس!
- میزهای تلویزیون تکامل یافته از جذابیت و کاربردهای بیشتری برخوردارند که به طراحی خانه شما زیبایی می بخشد.



- این اکسسوری جذاب مزایای دیگر از جمله داشتن قفسه، کشوها برای ذخیره مواردی مانند بلندگوها، تجهیزات صوتی، تجهیزات DVD و دیگر تجهیزات به همراه دارد.
- این موارد اضافه به زیباتر شدن سبک و دیزاین خانه و کاشانه شما کمک می کند. البته در هنگام خرید نیز باید به نکاتی اعم از اندازه تلویزیون، اندازه اتاق، نیازهای ذخیره سازی و دیگر موارد نیز توجه داشته باشید.
- انتخاب سبک مناسب می تواند فضایی دلنشین و جذاب برای منزل شما به ارمغان بیاورد.
- هر خانه ای نیاز به حداقل یک تلویزیون دارد و هر تلویزیون نیاز به میز مناسب خود دارد.

### سخن آخر

حالا احتمالا انواع و اقسام میز تلویزیون و مشخصات آنها را می شناسید و طبق سلیقه‌ی خود به خوبی می دانید کدام یک را انتخاب کنید.

امیدواریم **راهنمای خرید اینترنتی** و مقایسه امروز گرین لیست در دسته

بندی **دکوراتیو** برای خریدی رضایت بخش به شما کمک کرده باشد.

شما مخاطبان عزیز می توانید از طریق فرم ارسال دیدگاه هر نوع سوال و نظر خود را با ما در میان بگذارید. خوشحالیم که برای مطالعه این مقاله وقت گذاشتید، متشکریم.

در ادامه برای کمک به شما چند مدل محبوب را گردآوری کرده ایم که بد نیست مقایسه آن ها را ببینید. محصولاتی که توانسته اند با کیفیت قابل توجهی رضایت کاربران را جلب کنند.